1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIÓ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 001/2012

EDITAL DE N°°°° 001/2012-B
DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

O Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, e de acordo com a listagem
dos inscritos encaminhados pela empresa responsável pelo certame, torna público o que segue:

1. Ficam DEFERIDAS as inscrições dos candidatos do Concurso Público Edital 001/2012 da
Prefeitura Municipal de Taió, de acordo com o anexo I do presente edital.

2. Fica INDEFERIDA a seguinte inscrição:

Inscrição Candidato Cargo Situação
0093 Celomar Leno Bagatoli Agente Profissional

(calceteiro)
INDEFERIDO
Não atendeu item 08 do capítulo V
do edital 001/2012

3. Ficam INDEFERIDAS por falta de pagamento da taxa de inscrição as seguintes inscrições:

0001

0002

0004

0005

0010

0011

0025

0026

0027

0028

0029

0033

0034

0035

0036

0037

0039

0040

0042

0043

0046

0047

0048

0049

0052

0058

0062

0066

0068

0069

0070

0078

0079

0082

0088

0089

0091

0092

0095

0097

0098

0105

0110

0111

0113

0115

0116

0123

0124

0129

0130

0138

0141

0145

0147

0148

0149

0158

0159

0164

0165

0174

0178

0181

0182

0186

0188

0207

0212

0218

0228

0232

4. Os candidatos com inscrição indeferida poderão entrar com recurso nos dias 07 e 08 de Maio de

2012 de acordo com o edital.

5. As inscrições cujos nomes e data de nascimento estejam erradas, o candidato deverá corrigir os

dados na área do candidato, no site www.iobv.com.br, até a data de homologação final da
inscrição.

6. As provas escritas objetivas serão realizadas no dia 20 de maio de 2012, na EEF Prefeita Erna
Heidrich, Rua José Lenzi, 38, Bairro Vila Mariana – Taió – SC,  nos seguintes horários:

Escolaridade

Fechamento
dos Portões

Início da Prova Término
Liberação do
Caderno de
Provas

Alfabetizado  08h15min. 08h30min 10 horas 9h30 min.
Ensino Médio e Ensino Superior 08h15min. 08h30min 11h30min 11 horas

Divulgue-se e Publique-se

Taió, 04 de Maio de 2012.

ADEMAR DALFOVO
Prefeito Municipal

2

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIÓ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL  01/2012

EDITAL DE N°°°° 002/2012
DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

ANEXO II

Seq. N. Insc. Candidato Data Nascimento

Cargo: 982 - Agente de Serviços Gerais

1 0194 ANDRESSA ALMEIDA DO NASCIMENTO  11/09/1990

2 0221 ARIANE ILA KLEHM SCHROEDER 16/09/1987

3 0073 CATARINA FERNANDES 22/04/1974

4 0023 DALETE RIBEIRO  05/11/1979

5 0154 DANIELA BLANK 09/07/1987

6 0021 ETLA WESTPHAL LEANDRO 08/04/1970

7 0080 ISOLETE RHENIUS 19/11/1961

8 0204 LUCINARA COMPER 01/10/1980

9 0153 MARCIA RIBEIRO 28/01/1986

10 0140 MARGARETE APARECIDA BERTO FELIPE 14/02/1984

11 0139 MARIA APARECIDA DE SOUSA DA SILVA  17/01/1982

12 0117 NEIDE ARMELINI BERRI 24/10/1973

13 0162 ROSA MARIA KOELHER 25/09/1972

14 0112 ROSANGELA APARECIDA DA SILVA LIMA 26/03/1974

15 0096 ROSEANA RODRIGUES RECH 22/04/1967

16 0108 SAMARA APARECIDA RODRIGUES AMORIM 18/11/1988

17 0076 SANDRA REGINA PEDROSO 05/04/1971

18 0146 SIRLEI CRISTINA DE ABREU 04/10/1981

19 0017 SOLANGE GERTRUDES WEBER 24/08/1977

Cargo: 983 - Agente de Serviços Gerais I

1 0219 ADEMIR DA SILVA  18/01/1956

2 0234 ADENIR PEREIRA 05/01/1979

3 0051 ALVACIR ALVES DE QUADROS  10/03/1968

4 0137 CELOMAR LENO BAGATOLI 29/11/1993

5 0022 EDI MARCOS BRANCHER  14/09/1981

6 0063 GENTIL MENEGAZZI 30/04/1953

7 0064 LUIZ ALEGRI 15/08/1952

8 0163 MARCELO WALZBURGER  16/11/1989

9 0012 NELSON JURANDI MUNIZ  26/09/1963

10 0094 RENI DE ALMEIDA  19/02/1974

11 0067 ROSELI BAERWALD DE FRANÇA 06/02/1977

12 0060 SEBASTIÃO ACACIO FOGASA  25/09/1968

13 0083 VANESSA DE ALMEIDA  09/02/1992

3

Cargo: 988 - Agente em Vigilância Ambiental (dengue e febre ]

1 0209 ALINE DA SILVA TIGRE 22/10/1992

2 0227 ANTONIO CARLOS XAVIER DO NASCIMENTO 13/10/1959

3 0211 CATIANE MICHELE KREJCI MILANO 04/05/1984

4 0176 CHARLENE DE FREITAS  19/08/1989

5 0239 CRISTIANE TRENTINI 12/09/1994

6 0122 DAIANA CRISTINA ROTTA 19/07/1991

7 0191 ELIANE CALIZÁRIO 19/05/1988

8 0161 ERICA GUTZ 22/07/1986

9 0196 JAIR JOSÉ CAMPREGHER  02/03/1953

10 0044 JESSICA LARISSA  RIBEIRO 16/09/1991

11 0106 JULIANA KUCHLER ROSA 24/02/1981

12 0220 LAUDECIR DA SILVA  23/02/1986

13 0235 MAICON DOUGLAS  29/01/1992

14 0166 TATIANE MAÇANEIRO 01/12/1993

Cargo: 984 - Agente Profissional [calceteiro]

1 0128 CARMELINO ADELOR CRISTÓVÃO  18/11/1964

2 0093 CELOMAR LENO BAGATOLI 29/11/1993

3 0003 ESVERALDO MARTINS DE SOUZA  06/12/1977

4 0099 EZONIR RAIMUNDI 27/04/1972

5 0223 MAICON DEDEVID NOVAES DOS SANTOS  22/01/1988

6 0081 MARCIO JOÃO GILI 24/10/1972

Cargo: 991 - Arquiteto e Urbanista

1 0136 CAMILA MULLER LOPES 01/10/1986

2 0109 FRANK DIETER SCHULZE 22/09/1964

3 0179 JORGE LUIS SCHMITT 08/12/1981

4 0177 MARINA SCHEFER GERVIN 28/09/1987

Cargo: 992 - Assistente Social

1 0185 ADRIANE ALVES DA CRUZ 20/12/1982

2 0175 BRUNA BONIN ALEGRI 28/09/1985

3 0156 CLARICE SCHLICKMANN PETRI 07/06/1967

4 0133 DAIANA HACKBARTH 28/07/1987

5 0224 ELAINE SCHNEIDER DE BARROS 13/11/1980

6 0233  JAQUELINE VALQUIRIA TESSER DA SILVA TIGRE 29/11/1967

7 0189 NEUSA MARIA SILVEIRANEUSA MARIA SILVEIRA 28/07/1961

8 0118 VERA LUCIA ANDRADE DA SILVA  02/04/1961

Cargo: 993 - Enfermeiro

1 0144 DANIELE FERNANDES 27/08/1985

2 0114 DIRCEU BODENMULLER 17/02/1977

3 0104 FABIANA TAMANINI 06/03/1991

4 0201 JERUSA PALTE 30/03/1983

5 0107 JOSIANE PATERNO 03/09/1985

6 0100 JULIA MATHIAS 20/08/1982

4

7 0084 JULIA SEBOLD 18/12/1985

8 0071 KARINA DAROLT DO NASCIMENTO 28/12/1987

9 0045 KATIANI BONIN 25/03/1990

10 0150 LARA FERNANDA KERSBAUMER 13/06/1985

11 0197 LEILANE HALLA 20/11/1980

12 0152 MAIKE VIZENTAINER 08/10/1982

13 0199 MAQUERLI STEFANI DA SILVA 08/06/1990

14 0057 MARCELA LUIZA TOMAZONI DE ANDRADE 25/05/1986

15 0077 MORGANA CRISTINA NETO 11/02/1988

16 0059 ROBSON JOÃO ROSA 21/09/1979

17 0013 ROSIMARY CLAUDINO DO NASCIMENTO 07/09/1970

18 0200 TATIANA CRIS PEREIRA 19/05/1982

19 0009 THAIS ELIZA AGUSTINI 16/05/1988

Cargo: 996 - Médico Plantonista

1 0213 LILIANA DEEKE 14/11/1980

Cargo: 997 - Nutricionista

1 0167 GABRIELA SARETTO 12/12/1988

2 0193 GABRIELLA MUNIZ 03/08/1992

3 0050 INGRIDY SCHIMITE FOGAÇA DE LIMA 16/01/1990

4 0229 JEAN PAULO DA SILVA 15/06/1980

5 0214 KÁSSIA WICKERT DE MATTOS 24/04/1990

6 0056 TALITA REGINA CATTONI 16/11/1988

Cargo: 998 - Odontólogo

1 0217 ADELE TATIARA SCHULTZ DO CARMO 13/12/1986

2 0226 AIRTO JUNIOR SPINDULA 31/12/1989

3 0065 ALESSANDRA KUSKOSKI SZUPKA 11/01/1982

4 0190 ANA PAULA BRANDT 02/05/1988

5 0168 ANA PAULA HAISI KLITA 19/08/1989

6 0014 BERNARDO PABST 16/03/1982

7 0134 BIANCA BEATRIZ ALVISI 31/03/1981

8 0030 BRUNO LUCAS BUZZI TORRES 14/11/1987

9 0169 BRUNO RECKELBERG 08/11/1988

10 0170 CLEIDI MARA ALEGRI 29/09/1989

11 0127 CRISTIANO GALINA BOLZAN 04/01/1982

12 0075 ELIANE APARECIDA FORMIGARI  08/01/1982

13 0172 EVELIZE LORENZI PEREIRA 21/01/1985

14 0225 FRANCIELI TATIANI VIEIRA 21/05/1988

15 0210 JACKELINE DELITSCH 29/04/1983

16 0142 JANARA STRAPAZZON 17/11/1989

17 0184 LUCIANO TONETTO FELTRACO 16/03/1988

18 0215 LUIS ALBERTO RIBEIRO 20/11/1989

19 0216 LUIZ ANTONIO FRANTZ 23/09/1987

20 0016 MAIARA LUANA ALEGRI 06/05/1989

21 0072 MAIKE DÓRIS PAUL 27/08/1982

22 0205 MATEUS JOSÉ VENTURI  10/05/1990

5

23 0198 RAFAELA BETTONI CONCER 13/04/1988

24 0054 RAFAELA CRISTINA SEOLA 05/09/1988

25 0121 RAPHAEL YOSHIYUKI KOYAMA 22/09/1987

26 0238 RICARDO AUGUSTO KLETTENBERG 29/06/1990

27 0135 SAMIRA TRENTINI 01/02/1989

28 0125 VANESSA BIANCHI 13/02/1984

Cargo: 987 - Operador de Equipamento [Escavadeira hidráulica]

1 0007 CARLOS JAIR FREITAS DE SOUZA 16/05/1967

2 0155 DIOGO DE SOUZA 18/10/1983

3 0101 EDIVALDO CUSTÓDIO 29/02/1964

4 0085 GIRVANIO SEMANN 15/05/1972

5 0187 JACI DE LIZ  07/10/1981

6 0120 JAIR CAETANO  02/04/1980

7 0173 MAURITO DA SILVA RIBEIRO  08/03/1983

8 0074 MAXIMINO CARDOSO DE AGUIAR  21/02/1959

9 0132 RENE DEEKE JUNIOR  24/08/1979

10 0019 RICARDO KESTRING 30/05/1987

11 0053 TARDELI VENDRAMIM 14/04/1987

12 0171 VALMIR JOSÉ SICHOCHI 01/01/1974

13 0157 VANDERLEI CAVIGLIA 26/01/1983

Cargo: 985 - Operador de Equipamento [Pá Carregadeira]

1 0008 DOMINGOS RENATO RODRIGUES 13/08/1960

2 0143 TONIEVERSON MUNIZ DE SOUZA 10/03/1983

3 0020 VALDERI LEITE  23/02/1971

Cargo: 986 - Operador de Equipamento [Retroescavadeira]

1 0119 CHARLES JOSÉ EIFLER  04/01/1991

2 0087 ELMO SEILER  15/06/1971

3 0061 JURANDIR DE LIZ 10/11/1985

4 0032 NIVALDO BERRI 02/09/1986

5 0230 PLACIDO BORGES PEREIRA DE LIZ  03/09/1956

Cargo: 1000 - Professor Nível 2 [Artes]

1 0192 IOLANDA CRISTINA DE ALMEIDA 26/10/1992

2 0237 MAIARA VICENTE 17/12/1987

3 0086 MARILENI FÁTIMA DA SILVA 22/04/2065

Cargo: 989 - Técnico em Agrimensor

1 0195 DIEGO ALEXANDRE SOLANO 09/01/1988

2 0183 EDER SCUZZIATTO 11/06/1982

3 0041 ELAINE FILPPI 23/08/1991

4 0222 ELCIO BUSANA 20/05/1961

5 0126 FERNANDO EIBEL 28/05/1982

6 0031 FERNANDO FELIPE KNOBLAUCH 29/11/1988

7 0090 GABRIEL CARARA VARGAS 04/09/1994

8 0236 LEONARDO RAUPP GUIMARÃES 25/05/1985

6

9 0203 LUAN KRISTHIAN HASKEL 07/09/1990

10 0231 MARCOS PIOVEZAN 13/02/1981

Cargo: 990 - Técnico em Enfermagem

1 0206 DANUBIA MARCELA GONÇALVES 13/05/1985

2 0103 GISELA EISING 15/06/1957

3 0202 LUCIANA ELI DOS SANTOS 17/09/1984

4 0055 MARIA GORETI ODORIZZI VIZENTAINER  01/10/1966

5 0131 MARIA LEITE VIVIANI  06/07/1964

6 0024 MARIA SALETE ALVES NASATO  27/05/1964

7 0208 MARILENI APAREIDA PORTO DA SILVA 13/08/1976

8 0038 PATRICIA ANDREIA GARCIA MACHADO 16/12/1991

9 0018 ROSANGELA BACHMANN TAMANINI 19/05/1974

10 0006 ROSELI KRAEMER HUSCHER 24/02/1961

11 0015 ROSELI RICARDO FERRARI 21/06/1970

12 0180 USELI BRANDT  02/09/1959

13 0102 VANUSA APARECIDA BITTENCUORT DA SILVA EBERT 11/10/1985

14 0160 VIRGÍNIA BLANK DO PRADO 10/02/1974

15 0151 WALTER MIRANDA COSTA 05/07/1983

Taió, 04 de Maio de 2012.

ADEMAR DALFOVO
Prefeito Municipal